

# PMP MIANUJE NOWEGO PREZESA

Jelenia Góra, 8 maja 2017

PMP (Producent Maszyn Papierniczych) – globalny dostawca technologii dla przemysłu papierniczego, dla producentów tissue, papieru i kartonów oraz rozwiązań dla innych przemysłów ciężkich, ogłosiła dzisiaj, że z dniem 28 kwietnia 2017 Mirosław Pietraszek został mianowany na nowego Prezesa firmy. Zbigniew Manugiewicz, założyciel PMP i ustępujący Prezes, będzie kontynuował działalność jako członek Rady Nadzorczej.

Mirosław Pietraszek przepracował w przemyśle papierniczym ponad 45 lat. Jest związany z firmą przez całą swoją karierę, a ostatnio pełnił rolę Wiceprezesa ds. Operacyjnych. Mirosław do tej pory zademonstrował szerokie spektrum swoich umiejętności menadżerskich, doświadczenie i oddanie, co będzie bazą przyszłego sukcesu PMP.

Ustępujący Prezes PMP, Zbigniew Manugiewicz pozostanie aktywnie związany z firmą jako członek Rady Nadzorczej. Będzie kontynuował wspieranie długofalowej strategii rozwoju firmy. Zbigniew Manugiewicz został zatrudniony w firmie w roku 1979, a ostatnie 17 lat obejmował stanowisko Prezesa. Pod jego rządami PMP stała się globalnym gra-

czem rozpoznawalnym w przemyśle papierniczym. Dzisiaj produkty i rozwiązania PMP można znaleźć w 34 krajach na 6 kontynentach, włączając w to referencje zrealizowane dla wiodących korporacji papierniczych.

„Mirosław jest właściwą osobą, aby przeprowadzić PMP przez następną fazę rozwoju” – powiedział Manugiewicz. „Jestem przekonany, że mój następcą będzie kontynuował wspierać rozwój firmy, ponieważ pokładam w nim zaufanie tak jak w całej kadrze zarządzającej PMP.”

„Jestem zaszczycony możliwością przejęcia dowodzenia firmą. Moim osobistym celem jest kontynuowanie strategii PMP i skupienie się na byciu dostawcą dóbr inwestycyjnych, który kreuje możliwości oraz tworzy wartość dodaną, kierując się potrzebami klienta. Chcemy być postrzegani jako silny i profesjonalny integrator technologii” – powiedział Pietraszek.

Aaron Braaten, Przewodniczący Rady Nadzorczej PMP Group powiedział: „PMP zawsze była korporacją proaktywną, odważną i elastyczną. Mam przekonanie do wizji Mirosława i jestem pewien, że ta zmiana wzmocni nasz rozwój i wykreuje nowe szanse dla naszych klientów”.

PMPoland S.A.

58-560 Jelenia Góra  
ul. Fabryczna 1  
POLAND

T +48 75 755 10 61

F +48 75 755 10 60

[www.pmpgroup.com](http://www.pmpgroup.com)

**pmp**

Jelenia Góra, 8 maja 2017

Do wszystkich Partnerów Biznesowych PMP

Szanowni Partnerzy,

*Jak już zapewne Państwo wiecie, 28 kwietnia 2017 Rada Nadzorcza PMP mianowała Mirosława Pietraszka na stanowisko nowego Prezesa PMP.*

*Pozostanę aktywnie zaangażowany w życie firmy jako członek Rady Nadzorczej. Będę także kontynuował realizację długofalowej strategii firmy oraz wizji rozwoju, dzieląc się swoją wiedzą i doświadczeniem.*

*To niezwykle moment mojej kariery, godny zapamiętania i czuję się zaszczycony szansą obserwowania, jaką wspinałą firmą stała się PMP. Jestem dumny z mojego zespołu oraz z podróży, jaką z nimi odbyłem. 17 lat, które spędziłem na stanowisku Prezesa były przepełnione momentami chwały oraz wyzwiań. Patrzenie wstecz przynosi mi osobistą dumę i satysfakcję. Zdołaliśmy osiągnąć pozycję rozpoznawalnego, globalnego gracza, zostaliśmy docenieni przez poważanych klientów, włączając w to liderów rynkowych i jesteśmy szanowani przez naszych konkurentów. Nasza marka jest rozpoznawalna. Zawsze mierzyliśmy wysoko – niezależnie od wszystkiego, walczyliśmy o naszą niezależną pozycję i nigdy się nie poddaliśmy.*

*Jestem absolutnie przekonany, że bez Państwa wiary w PMP, rozruchów zakończonych sukcesem, lekcji życia i szczerych rozmów, nie byłibyśmy w miejscu w którym jesteśmy dzisiaj. Korzystając z okazji, chciałbym Państwu podziękować z głębi serca za wszystkie lata partnerstwa, Państwa rady i ambitne cele, które stawialiście mnie i mojej organizacji.*

*To niezwykle uczcie pozostawiać firmę w dobrych rękach, świetnie prosperującą, dynamiczną, z pełnym portfelem zamówień, która jest gotowa kontynuować rozwój. Pracowałem ściśle z moim następcą Mirosławem Pietraszką przez wiele lat i darzę go najwyższym zaufaniem tak jak i cały zespół zarządzający PMP. Ludzie są prawdziwym silnikiem sukcesu i jestem spokojny o naszą przyszłość.*

*Liczę na kontynuację naszej owocnej współpracy i do zobaczenia.*

Z poważaniem,

Zbigniew Manugiewicz

Członek Rady Nadzorczej PMPoland S.A.